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wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznar
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznan, dnia 09.04.2025
EZ/40/2025/.. 494 1. .

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postgpowania o zaméwienie publiczne

DOTYCZY: 40/2025- Zakup i dostawa telefondw komorkowych dla pracownikéw
Wielkopolskiego Centrum Onkologii

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wplynely pytania do
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia. Zamawiajgcy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

Zgodnie z art. 99 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajgcy musi eliminowaé z opisu przedmiotu
zamowienia wszelkie sformutowania, ktére mogtyby wskazywaé na konkretnego wykonawce
badz tez ktére eliminowatyby konkretnych wykonawcow, uniemozliwiajgc im ztozenie oferty
lub powodowatyby sytuacje, w ktérej jeden z zainteresowanych wykonawcéw bytby bardziej
uprzywilejowany od pozostatych.

W zwigzku z tym wnosimy o usunigcie wymogu pochodzenia telefonéw z wylgcznej
dystrybuciji polskiej badz rozszerzenie zapisu o dystrybucje europejska.

Uzasadnienie:

Urzadzenia pochodzace od oficjalnych dystrybutoréw w  Unii Europejskiej posiadajgcg
certyfikat CE co $wiadczy o zastosowaniu i spetnieniu przez producenta odpowiednich
wymagan zawartych w dyrektywach oraz rozporzadzeniach europejskich, a takze w normach
powigzanych z wyrobem.

Produkty posiadajg petng gwarancje producenta uwzgledniang na terenie catej UE, w tym na
terenie Polski realizowang w autoryzowanych serwisach producenta w Polsce. Zgodnie z
wymogiem producenta do telefonéw zostang dotaczone karty gwarancyjne uzupetnione
przez Sprzedawce wraz z pieczatkg Sklepu oraz numerem seryjnym urzadzenia.

Oczywiscie s3 to fabrycznie nowe telefony, w oryginalnych opakowaniach producenta z
oprogramowaniem w jezyku polskim.

Obstugujg wszystkie czestotliwosci GSM wymagane przez polskich operatorow
komdrkowych,

Specyfikacja sprzetowa nie rozni sie od telefonow pochodzgcych z polskiej dystrybucii.
Produkty nie posiadajg rowniez zadnych blokad simlock, czy tez regionalnych i mozna je
uzywac z dowolng kartg SIM.

Sktad zestawu oferowanych egzemplarzy nie rézni sie niczym w stosunku do sprzetéw
pochodzgcych z polskiej dystrybuciji.

W zwigzku z powyzszym stosowanie dystrybucji polskiej nie jest zasadne gdyz telefony z
dystrybucji europejskiej sg tozsame z telefonami z polskiej dystrybucji.




ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza telefony z dystrybuciji europejskiej.

Produkty musza posiadaé peing gwarancje producenta uwzgledniana na terenie catej UE, w
tym na terenie Polski realizowang w autoryzowanych serwisach producenta w Polsce.
Zgodnie z wymogiem producenta do telefonéw muszg zosta¢ dotgczone karty gwarancyjne
uzupetnione przez Sprzedawce wraz z pieczatka Sklepu oraz numerem seryjnym
urzadzenia.

Telefony musza byé fabrycznie nowe w oryginalnych opakowaniach producenta z
oprogramowaniem w jezyku polskim.

Telefony muszg obstugiwaé wszystkie czestotliwosci GSM wymagane przez polskich
operatoréw komérkowych.

Produkty nie mogg posiadaé réwniez zadnych blokad simlock, czy tez regionalnych i mozna
je uzywac¢ z dowolng kartg SIM.

PYTANIE

Wykonawca wnosi, aby do umowy doda¢ postanowienia o tzw. udostepnieniu danych
osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, ze do takiego
udostepnienia dojdzie (Komparycja stron — reprezentacja stron, § 5 umowy — koordynatorzy
stron), a w wyniku tego Strony stang sig¢ niezaleznymi administratorami w/w danych
osobowych. Pomiedzy Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu
Stron, co na gruncie zasad ochrony danych osobowych okreslane jest ich »udostepnieniem”
(pomiedzy dwoma niezaleznymi administratorami).

Ponizej propozycja zapiséw. Wykonawca wnosi o dopisanie:

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostepniajg sobie dane swoich
pracownikéw i wspétpracownikéw zaangazowanych w wykonywanie Umowy w celu
umozliwienia utrzymywania biezacego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a takze —
w zaleznosci od specyfiki wspdipracy - umozliwienia dostepu fizycznego do
nieruchomosci drugiej Strony Iub dostepu do systemow teleinformatycznych drugiej
Strony.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostepniajg sobie dane
osobowe o0séb reprezentujgcych Strony, w tym petnomocnikéw lub czionkéw
organdéw w celu umozliwienia kontaktu migdzy Stronami jak i weryfikacji umocowania
przedstawicieli Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostepnienia danych osobowych oséb wskazanych w ppkt
1) oraz 2) powyzej, Strony stajg sig niezaleznymi administratorami udostepnionych im
danych. Kazda ze Stron jako administrator udostepnionych jej danych osobowych
samodzielnie decyduje o celach i $rodkach przetwarzania udostepnionych jej danych
osobowych, w granicach obowigzujacego prawa i ponosi za to odpowiedzialno$é.

4) Strony wzajemnie przekaza swoim pracownikom i wspotpracownikom tresé
okreslonych przez drugg Strong Informacji o danych osobowych dotyczacej
pracownikéw i wspétpracownikéw drugiej Strony, przed udostepnieniem ich danych
osobowych drugiej Stronie, udokumentujg to przekazanie, a takze beda
przechowywaly dokumentacje przekazania w sposob zapewniajacy jej dostepnosé
oraz integralno$c¢ przez czas trwania Umowy, a takze 5 lat diuzej.

5) Jesli  Koordynator Umowy Strony nie wskaze inaczej w formie pisemnej,
elektronicznej lub e-mailowe;j, druga Strona, w wykonaniu obowigzku z ppkt 4),
powinna uzy¢ tresci Informacji o danych osobowych dotyczacej pracownikow i

wspotpracownikéw drugiej Strony, dostepnej na stronie www. (wersja
Wykonawcy), www. (wersja Zamawiajgcego).
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie zapisow o udostepnienie danych do umowy.



PYTANIE
Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazag, ze tre§¢ obowigzku informacyjnego Wykonawcy

dostgpna jest na stronie www............... badz w zatgcznikach do umowy (Wykonawca
dostarczy jego tre$é na etapie zawierania umowy).
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode na dotgczenie do umowy informacji o spetnieniu obowigzkow
informacyjnych w formie zatgcznikoéw.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami ustala sie nowe terminy postepowania:
Termin sktadania ofert do dnia 16.04.2025 do godz.9,00
Termin otwarcia ofert w dniu 16.04.205 o godz. 10,00

Dziert 15.05.2025r. jest dniem, w ktdrym uplywa termin zwigzania oferta.

Z powazaniem,

Kierownik Dziatu
Zamowieni Publicznygfli Zaopatrzen::

mgr MarcirySrhneider

1ministracj

Opracowat: Sylwia Krzywiak, Dziat zaméwieri publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, Zaopatrzenie@wco.pl




